HEKOMMEPYECKOE NMAPTHEPCTBO

I7ICT4rI/I£ MEXPEITMOHANNIbHAA CAMOPEIYTMPYEMAA OPTAHN3ALUUVA APBUTPAXHbBIX YMNPABNAKOLWNX
) "COOENCTBWE"
MCPO YTBepXaeH VICNONMHUTENIbHbIM ANPEKTOPOM

HekomMmMepuyeckKoro naptHepcTBa «MeXxXpermoHasabHOM
camoperynmpyemMmon opraHmnsaumm apouTpaKHbIX
ynpasnsaowmnx «Cogencreme»

NcnonHUTeNbHbIR AUPEKTOP

HM MCPO «CopeiicTBue» N.A. HNKNTUH

«19» nwoHg 2012 .

MnaH-rpatnkK BbIGOPOYHOrO NIAHOBOro0 KOHTPONS Ha 3 kBaptan 2012 T.

®no [ata [ata 3acepaitt
206 Mpoueaypa ,
POUTPAKHOTO HaumeHoBaHMWe nNpegnpuaTia 6aHKDOTCTEa Ha3HaueHNs KOHTPONLHOIA]
yNpaBaoLLero P yrpaBiaoLLEero KomuTeTa
A6paMOB KOHKYPCHOe
Bnagvmup OAO Y amypTus"” yP 13.06.2012 17.09.2012
NpOM3BOACTBO
VBaHOBMY
batui Vsan 000 "Arpodupma "Open” Korkyperoe 28.04.2011 17.09.2012
dunnnnosny npon3BoAcTBO
BynatoB Anekceii e KOHKYpCHOe
A TCX "Yaiika TovsEOACTE0 15.12.207 17.09.2012
Anekcei
bynaros Anekcet 000 "Mmnynbe” KOHKYpCHoe 21.02.2012 17.09.2012
BacunbeBuy nponseoacTeo
BynkuH Omutpnii OO0 “PernonansHas KOHKYpCHOEe
y P OpraHu3aums cHaBxeHs u yp 05.03.2012 5.09.2012
Hwnkonaesny o N npon3BoACTBO
cbbiTa AnTaiicepsuc
BacuneHko Mropb " N " KOHKYypCHOe
BaguMoBmy OO0 "CrponTexTpaHcras NPOM3BOACTEO 21.02.2012 18.09.2012
Busnpos VeaH
P 3A0 "HosoTopronTt” KOHKypCHOe 24.01.2012 18.09.2012
CTaHucnasoBuY npon3BoacTBoO
Fyrenes Hukonai 000 tonma KOHKYPCHOE 19.04.2010 18.09.2012
Hwnkonaesny npon3soacTeo
WBaros Hukonai 000 "TJ, "NnoH" KOHKYpCHOE 28.11.2011 19.09.2012
MeTtpoBuy npon3BoACTBO
1o Kanyerur topui 000 "Mupamnga” KOHKypCHOE 27.02.2012 19.09.2012
Mwuxannosuy npon3eoacTBo
" Korat Poman 3A0 C[IM-Cepeuc Open KOHKYpCHOE 03.11.2010 19.09.2012
Mropesuy NPOU3BOACTBO
1p Konechmkos Msan 000 "TexnpommaL” KOHKypeHoe 25.11.2011 19.09.2012
MaBnoBuy npon3BoACTBO
KoueTkoB KOHKVDCHOE
13 LMUTpUiA 000 "TynaMer" yp 25.07.201 20.09.2012
NPON3BOACTBO
AneKkcaHpoBuY

302004, r. Open, yn. 3™ Kypckas, 15. Ten./thakc: (48/12) 54-39;89, 54-21-95, 54-03-48, 54-03-49

Web: www.msro.ru E-mail:raaill@msro.ru


http://www.msro.ru
mailto:raail@msro.ru

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

KysHeuoB Cepreii
AnekcaHaposuy

Ky3bMeHKOB
OmuTtpuii
Hukonaesuny
Na3zapeHko
NeoHunpg
EBreHbesuny

NaTtbiwes bopuc
BukToposuy

Nesuyk Onbra
VMBaHOBHa

J1yKbsAHOB
Banepwuii
depoposuy
MakcrnmoBa
CBeTnaHa
BnagnmuposHa

MonuH Amutpuii
EBreHbeBsny

HaymeHko MeTtp
MaBnoBuy

HaymoB EBreHuii
Mwuxaiinosuy

OcunHueBa EneHa
AHppeeBHa

MepcnaHos
EBreHuii
BukTopoBsuy

MoTanos AMuUtpwii
BukToposuy

Mpokaes Cepreii
BsiuecnaBoBuy

PbibacoBa EneHa
AnekcaHapoBHa

Ceprees Muxaun
AHppeeBnY

CkopukoB Bukrtop
-ViBaHOBWY

CmupHoB
Bnagummp
Muxainnosuy
CoseT0B
Bnagumup
BaneHTUHOBMY

CopokuH WMBaH
Bnagumunposny

CopokuH VBaH
Bnagnmunposuy

CIMnK "YTpyc"

OOO JlecHaa KpoHa

00O "lMpomsTOpMmMET"

00O "KoHTtyp"

000 "Akpac"

00O "9nbgopano”

3A0 "Arpoxonguur "Crl-
Xonog"

3A0 "Ypan-Hapta"

000 "TATP"

00O "Tynuk"

00O "BNKOP-KanuHuHrpag"

OAOQ "BbpaHckcnupTnpom”

00O "N-Tpeiig"

00O "YpancHabTopr"

00O "Anekc-TpaHc"

OO0 "KomnaHusa Centuma"

OOO Toproseblii gom
ATPOXONAUHT

CMK "CunpgopoBscKkuii"

00O "Camapckuii
XenesobeToH"

00O "Pocc-CnupT"

00O0. "TANC A3PO"

KOHKYpPCHOE
NpPOW3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npoun3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpoM3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MPOM3BO/CTBO
KOHKYpCHOE
MPOM3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpoM3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MpPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Mpou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npon3BoACTBO

KOHKYpCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MPOM3BO/ACTBO

KOHKYpCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Npon3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOE
NpPOW3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npon3BoACTBO

22.12.2011

24.06.2010

06.04.2012

05.05.2012

21.04.2011

18.11.2011

12.03.2012

09.04.2012

28.03.2012

20.02.2012

25.04.2012

24.01.2012

26.10.2011

22.12.2010

27.02.2012

10.05.2012

14.07.2011

26.04.2012

27.09.2011

28.04.2012

28.06.2012

20.09.2012

20.09.2012

20.09.2012

21.09.2012

21.09.2012

21.09.2012

21.09.2012

24.09.2012

24.09.2012

24.09.2012

24.09.2012

24.09.2012

25.09.2012

25.09.2012

25.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

26.09.2012

27.09.2012

27.09.2012



35

36

37

38

39

40

41

42

43

CTpeTuHCcKas
EkaTtepuHa
BanepuneBHa
CyTOpMUH
Bacunui
ViBaHOBMY

TpybuxuH Oner
AHaTONbEBUY

Y CTHXaHWH
JeHunc
KoHcTaHTUHOBMY

DUHBbKO MaKcum
Cepreesny

®omuH Bnagumup
Bacunbesuy

XaryHiokos
PycnaH
Myxap6uesuy

XaHcu Bnagumup
EBreHbesny

Lenect TaTbsiHA
AHaTONbEBHA

000 "CtunTpeng"

00O "MuuypuHckas
CTpouTeNnbHas KomnaHua"

000 "PYCT-NHBecT"

00O "BtopTtexmet"

00O "Espoxum-LLUunHa"

CMNK "OobpuHo"

OAO "Mtuuedabprka
"CTapomMuHcKasa"

00O "Ipasuin”

MM CaByeHKo B.A.

KOHKYpCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Npoun3BoACTBO

KOHKYpCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
Mpou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
NPOM3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MPOM3BOACTBO

KOHKYPCHOE
npon3BoACTBO

KOHKYpCHOE
Mpou3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MPOU3BOACTBO

16.02.2012

07.09.2011

03.03.2011

06.04.2012

15.02.2012

21.02.2011

28.04.2010

30.10.2011

14.02.2012

27.09.2012

27.09.2012

28.09.2012

28.09.2012

28.09.2012

28.09.2012

01.10.2012

01.10.2012

01.10.2012



