

некоммерческое партнерство межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих "содействие" Утвержден Исполнительным директором

Утвержден Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Межрегиональной саморегулируемой организации арбитражных управляющих «Содействие»

Исполнительный директор НП МСРО «Содействие» ___

И.А. Никитин

«19» июня 2012 г.

План-график выборочного планового контроля на 3 квартал 2012 г.

	ФИО арбитражного управляющего	Наименование предприятия	Процедура банкротства	Дата назначения управляющего	Дата заседания Контрольного комитета
1	Абрамов Владимир Иванович	ОАО "Удмуртия"	конкурсное производство	13.06.2012	17.09.2012
2	Батин Иван Филиппович	ООО "Агрофирма "Орел"	конкурсное производство	28.04.2011	17.09.2012
3	Булатов Алексей Васильевич	ТСЖ "Чайка"	конкурсное производство	15.12.2011	17.09.2012
4	Булатов Алексей Васильевич	ООО "Импульс"	конкурсное производство	21.02.2012	17.09.2012
5	Булкин Дмитрий Николаевич	ООО "Региональная Организация снабжения и сбыта Алтайсервис"	конкурсное производство	05.03.2012	18.09.2012
6	Василенко Игорь Вадимович	ООО "Стройтехтрансгаз"	конкурсное производство	21.02.2012	18.09.2012
7	Визиров Иван Станиславович	ЗАО "НовоТоргОпт"	конкурсное производство	24.01.2012	18.09.2012
8	Гутенев Николай Николаевич	ООО Юлия	конкурсное производство	19.04.2010	18.09.2012
9	Иванов Николай Петрович	ООО "ТД "Лион"	конкурсное производство	28.11.2011	19.09.2012
10	Капустин Юрий Михайлович	ООО "Пирамида"	конкурсное производство	27.02.2012	19.09.2012
11	Коган Роман Игоревич	ЗАО СДМ-Сервис Орел	конкурсное производство	03.11.2010	19.09.2012
12	Колесников Иван Павлович	ООО "Техпроммаш"	конкурсное производство	25.11.2011	19.09.2012
13	Кочетков Дмитрий Александрович	ООО "ТулаМет" -я Курская, 15. Тел./факс: (486	конкурсное производство	25.07.2011	20.09.2012

Web: www.msro.ru E-mail:mail@msro.ru

11					
14	Кузнецов Сергей Александрович	СПК "Утрус"	конкурсное производство	22.12.2011	20.09.2012
15	Кузьменков Дмитрий Николаевич	ООО Лесная крона	конкурсное производство	24.06.2010	20.09.2012
16	Лазаренко Леонид Евгеньевич	ООО "Промвтормет"	конкурсное производство	06.04.2012	20.09.2012
17	Латышев Борис Викторович	ООО "Контур"	конкурсное производство	05.05.2012	21.09.2012
18	Левчук Ольга Ивановна	ООО "Якрас"	конкурсное производство	21.04.2011	21.09.2012
19	Лукьянов Валерий Федорович	ООО "Эльдорадо"	конкурсное производство	18.11.2011	21.09.2012
20	Максимова Светлана Владимировна	ЗАО "Агрохолдинг "СП- Холод"	конкурсное производство	12.03.2012	21.09.2012
21	Молин Дмитрий Евгеньевич	ЗАО "Урал-Нафта"	конкурсное производство	09.04.2012	24.09.2012
22	Науменко Петр Павлович	OOO "TATP"	конкурсное производство	28.03.2012	24.09.2012
23	Наумов Евгений Михайлович	ООО "Тупик"	конкурсное производство	20.02.2012	24.09.2012
24	Осинцева Елена Андреевна	ООО "БИКОР-Калининград"	конкурсное производство	25.04.2012	24.09.2012
25	Персианов Евгений Викторович	ОАО "Брянскспиртпром"	конкурсное производство	24.01.2012	24.09.2012
26	Потапов Дмитрий Викторович	ООО "Л-Трейд"	конкурсное производство	26.10.2011	25.09.2012
27	Прокаев Сергей Вячеславович	ООО "Уралснабторг"	конкурсное производство	22.12.2010	25.09.2012
28	Рыбасова Елена Александровна	ООО "Алекс-Транс"	конкурсное производство	27.02.2012	25.09.2012
29	Сергеев Михаил Андреевич	ООО "Компания Септима"	конкурсное производство	10.05.2012	26.09.2012
30	Скориков Виктор -Иванович	ООО Торговый дом Агрохолдинг	конкурсное производство	14.07.2011	26.09.2012
31	Смирнов Владимир Михайлович	СПК "Сидоровский"	конкурсное производство	26.04.2012	26.09.2012
32	Советов Владимир Валентинович	ООО "Самарский железобетон"	конкурсное производство	27.09.2011	26.09.2012
33	Сорокин Иван Владимирович	ООО "Росс-Спирт"	конкурсное производство	28.04.2012	27.09.2012
34	Сорокин Иван Владимирович	ООО, "ГАЛС АЭРО"	конкурсное производство	28.06.2012	27.09.2012

35	Стретинская Екатерина Валериевна	ООО "СтилТрейд"	конкурсное производство	16.02.2012	27.09.2012
36	Сутормин Василий Иванович	ООО "Мичуринская строительная компания"	конкурсное производство	07.09.2011	27.09.2012
37	Трубихин Олег Анатольевич	ООО "РУСТ-Инвест"	конкурсное производство	03.03.2011	28.09.2012
38	Устюжанин Денис Константинович	ООО "Втортехмет"	конкурсное производство	06.04.2012	28.09.2012
39	Финько Максим Сергеевич	ООО "Еврохим-Шина"	конкурсное производство	15.02.2012	28.09.2012
40	Фомин Владимир Васильевич	СПК "Добрино"	конкурсное производство	21.02.2011	28.09.2012
41	Хагундоков Руслан Мухарбиевич	ОАО "Птицефабрика "Староминская"	конкурсное производство	28.04.2010	01.10.2012
42	Ханси Владимир Евгеньевич	ООО "Гравий"	конкурсное производство	30.10.2011	01.10.2012
43	Шелест Татьяна Анатольевна	ИП Савченко В.А.	конкурсное производство	14.02.2012	01.10.2012